丸ノ内線
霞ケ関駅

千代田線
霞ケ関駅

日比谷
国際ビル

銀座線
虎ノ門駅

桜田門

日比谷線
日比谷駅

都営三田線
内幸町駅

Ｊ
Ｒ
有
楽
町
駅

Ｊ
Ｒ
新
橋
駅

Ｊ
Ｒ
山
手
線

日比谷公園

祝田橋

西幸門前

日比谷

A14

A6

C4

B2

9

A6出口直結

至丸の内

国会通り

晴海通り

外堀通り

至芝公園

日生劇場

帝国ホテル

日本プレス
センター
ビル

富国生命
ビル

みずほ銀行

広場

西新橋スクエア

文部科学省

日比谷セントラルビル

経
済
産
業
省
別
館

飯
野
ビ
ル

厚
生
労
働
省

東
京
高
等

裁
判
所

桜
田
通
り

愛
宕
通
り

警
視
庁

六
本
木
通
り

日
比
谷
通
り

日
比
谷
パ
ー
ク
フ
ロ
ン
ト

第一ホテル
東京

日比谷
シャンテ

東京
電力

財務省

国土
交通省

外務省

日土地
ビル

日本
郵便

日
比
谷
口

日
比
谷
口

内幸町

国会前

首都高速
霞が関ランプ

虎ノ門 西新橋１

Ｐ出口

西新橋

一方通行

Ｐ

出入口

本社移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび弊社は本社を下記のとおり移転し、新事務所にて業務を開始することと
いたしました。これを機に、より一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので、
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬　具
　２０２２年８月吉日

Ｊ Ｆ Ｅ 物 流 株 式 会 社

代表取締役社長　山　村　　　康

記

　【新　住　所】 〒100-0011 東京都千代田区内幸町２丁目２番３号
  　　　　　　　  日比谷国際ビル24階（受付23階）
 電話：03－6671－9870（代表）　FAX：03－6671－9866

　【業務開始日】 ２０２２年９月２０日（火）

　【ご 案 内 図】

交通機関：都営三田線『内幸町駅』Ａ6出口直結、

　　　　　ＪＲ『新橋駅』日比谷口、銀座線『虎ノ門駅』より徒歩7分、

　　　　　丸の内線、千代田線『霞ケ関駅』、日比谷線『日比谷駅』より徒歩5分

　尚、電報および贈答品などのお心遣いは謹んでご辞退申しあげます。